２０２０年１０月４日

保護者の皆様

広島県バスケットボール協会

U15部会長  中尾 省三

安芸区スポーツセンター会場の入場制限と駐車場利用についてのお願い

時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より、当協会の活動に対し、格別のご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今大会で安芸区スポーツセンターを使用させてもらうに当たり、無観客試合にし

ないために、下記のルールをお守りいただくようにお願いします。

選手と保護者の館内入場について

１．選手は、試合時間の１時間前に入館できる。

２．保護者の方は、試合時間の２０分前から入館できる。

３．一般の観客は、入館できない。

４．試合が終了したら、できるだけ早く退館する。TOを担当する者だけ会場に残る。

駐車場の利用について

１．第１駐車場には、１台も駐車しない。

 水泳やトレーニング等の一般の方の利用者のための駐車場です。

２．隣のパチンコ店に駐車しない。

 当たり前のことですが、近隣の店舗に迷惑をかけない。

３．初日は各チーム３台まで、第２駐車場（坂道を降りた所にある駐車場）に駐車できる。

２日目は、各チーム５台まで駐車できます。駐車係に、駐車券を提示してください。

  試合開始時間の３０分前から駐車できる。

４．バスの駐車はできない。

【注意】

安芸区スポーツセンターの近隣には、有料のコインパーキング等がありません。

事前に有料駐車場を探して、チーム台数分に乗り合わせてお越しください。